

**Қарағанды облысы білім басқармасы Осакаров ауданының білім бөлімінің "Абай атындағы Тірек мектебі
(ресурстық орталығы)" КММ 2024-2025 оқу жылына
"БІРТҰТАС ТӘРБИЕ" ТӘРБИЕ БАҒДАРЛАМАСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША
ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫНЫҢ ЖОСПАРЫ**

Мақсаты-рухани-адамгершілік қасиеттерді, азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді, парасаттылық пен адалдықты дамыту арқылы қазақстандық мәдениеттің құндылықтары негізінде білім алушының үйлесімді дамыған тұлғасын қалыптастыру.

Міндеттері: рухани-адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу (Отанға, өз халқына, оның тарихы мен мәдениетіне деген сүйіспеншілікті қалыптастыру, Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу, адалдықты, әділдікті, мейірімділікті, қамқорлықты, мейірімділікті және басқа да адамгершілік қасиеттерді дамыту, табиғат пен қоршаған ортаға ұқыпты қарауды қалыптастыру), азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді дамыту (өз елі мен оның жетістіктері үшін мақтаныш сезімін тәрбиелеу, отбасы, қоғам және мемлекет алдындағы міндеттеріне саналы көзқарасты қалыптастыру, өз құқықтары мен бостандықтарын, сондай-ақ басқа адамдардың құқықтары мен бостандықтарын қорғауға дайындықты дамыту, әлеуметтік маңызы бар қызметке белсенді қатысу), парасаттылық пен адалдықты қалыптастыру (мінез-құлық пен басқалармен қарым-қатынаста адалдық пен әділдікке тәрбиелеу, өз іс-әрекеттері мен сөздері үшін жауапкершілікті дамыту, еңбексүйгіштік пен өзін-өзі жетілдіруге ұмтылысты қалыптастыру, біреудің еңбегі мен меншігін құрметтеуге тәрбиелеу), білім алушының жеке басының үйлесімді дамуы үшін жағдай жасау (жеке көзқарасты қамтамасыз ету әрбір білім алушыны тәрбиелеу және оқыту, білім беру ортасында қолайлы психологиялық-педагогикалық климат құру, ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды қолдау, отбасын тәрбие процесіне тарту).

"БІРТҰТАС ТӘРБИЕ" тәрбие бағдарламасының құндылықтары

- 1. "Тәуелсіздік және патриотизм"*
- 2. "Бірлік пен ынтымақтастық"*
- 3. "Әділеттілік және жауапкершілік"*
- 4. "Заң және тәртіп"*
- 5. "Еңбекқорлық және кәсіби біліктілік"*
- 6. "Шығармашылық және инновация"*

АПТАНЫҢ ДӘЙЕКСӨЗДЕРІ

Қыркүйек

Еңбекқорлық және кәсіпқойлық

Аптаның дәйексөзі: Білім – қымбат қазына, қанағат тұтпа азына (Мұзафар Әлімбаев)

Аптаның дәйексөзі: Жанұям – қорғаным, ата-анам – тірегім!

Аптаның дәйексөзі: Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға! /Абай/

Аптаның дәйексөзі: Еңбек — жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы. /Абай/

Қазан

Тәуелсіздік және патриотизм

Аптаның дәйексөзі: Ел-жұртымның бақыты аталатын,
Сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!

Аптаның дәйексөзі: Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!

Аптаның дәйексөзі: Отанды сүю – отбасынан басталады!

Аптаның дәйексөзі: Отаным – алтын бесігім!

Қараша

Әділдік және жауапкершілік

Аптаның дәйексөзі: Әділдік пен жауапкершілік – біртұтас ұғым!

Аптаның дәйексөзі: Тура биде туған жоқ!

Аптаның дәйексөзі: Жауапкершілік – адамгершілік қасиеттің көрінісі

Аптаның дәйексөзі: Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!

Желтоқсан

Бірлік пен ынтымақтастық

Аптаның дәйексөзі: Бірлігі күшті ел озады

Аптаның дәйексөзі: Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді

Аптаның дәйексөзі: Бірлік болмай тірлік болмас

Аптаның дәйексөзі: Ынтымақ – бұзылмайтын қорған

Қаңтар

Заң және тәртіп

Аптаның дәйексөзі: Талап бар жерде тәртіп бар

Аптаның дәйексөзі: Тәртіп – тәрбие бастауы

Аптаның дәйексөзі: Әділ заң – аспан тірегі

Аптаның дәйексөзі: Тәртіпсіз ел болмайды

Ақпан

Жасампаздық және жаңашылдық

Аптаның дәйексөзі: Жасампаздық – бәрімізге өнеге

Аптаның дәйексөзі: Шығармашыл бала – ойлы бала

Аптаның дәйексөзі: Өнерлі бала өрге жүзер

Аптаның дәйексөзі: Жаңашылдық – заман талабы

Наурыз

Тәуелсіздік және патриотизм

Аптаның дәйексөзі: Патриотизм – ата-ананды құрметтей білуің...(Б.Момышұлы)

Аптаның дәйексөзі: Тәуелсіздік – тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік

Аптаның дәйексөзі: Ар-намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады

Аптаның дәйексөзі: Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең

Сәуір

Еңбекқорлық және кәсіпқойлық

Аптаның дәйексөзі: Еңбек – қуаныш, жалқаулық – айырылмас азап. (Абай)

Аптаның дәйексөзі: Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді. (Леонардо да Винчи)

Аптаның дәйексөзі: Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар

Аптаның дәйексөзі: Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер

Мамыр

Бірлік пен ынтымақтастық

Аптаның дәйексөзі: Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ

Аптаның дәйексөзі: Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ

Аптаның дәйексөзі: Жалғанда ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек. (Төле би)

Аптаның дәйексөзі: Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп. (Күлтегін)

Маусым

Жасампаздық және жаңашылдық

Аптаның дәйексөзі: Ең берік қамал – Отанға деген сүйіспеншілік

Аптаның дәйексөзі: Бірлік пен жасампаздық – ел бағдары

Аптаның дәйексөзі: Жасампаз халық болуымыз қажет. (Қ.К.Тоқаев)

Аптаның дәйексөзі: Аптаның дәйексөзі:Ежелден ел тілегі – ер тілегі,

Адал ұл ер боп туса – ел тірегі! (Б.Момышұлы).

ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ

№	Іс-шараның атауы	Аяқтау нысаны Мақсатты аудитория	Жауапты орындаушылар	Орындау мерзімі
<i>Қыркүйек-еңбекқорлық пен кәсіпқойлық айы</i>				
<i>1 қыркүйек - "Білім күні"</i>				
<i>5 қыркүйек-Қазақстан халықтарының Тілдері күні</i>				
<i>Қыркүйектің екінші жексенбісі-Отбасы күні</i>				
<i>Қыркүйектің үшінші жексенбісі-Аналар күні</i>				
<i>Қыркүйектің соңғы жексенбісі-Еңбек күні</i>				
1	Білім күні. "Мектеп-мейірім мекені!" Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып іс-шарасы / сынып сағаты (1-11 сынып) #Bilim_quni хэштегі бойынша сайтағы ақпарат	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Қыркүйектің аптасы 1
2	«Тілім менің ғасырларға аманат» (А. Байтұрсыновтың туған күніне)	Қазақстан халықтарының тілдері күніне арналған жалпы мектептік іс-шара 1-11 кл	Гуманитарлық цикл мұғалімдері	Қыркүйектің аптасы 1

3	Тайм-менеджмент и самоорганизация	Ата-аналар жиналысы #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, педагог-психолог	Қыркүйектің аптасы	1
4	Жол қозғалысы ережесі. Жол қауіпсіздігі Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8 сын)	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. З. Демидова	Қыркүйектің аптасы	2
5	"Жауапкершілік түрлері: тәртіптік, әкімшілік, қылмыстық" сынып сағаты. Уроки безопасности (10 минут)	Классный час (9-11 кл)	Классные руководители Зам директора по ВР - Головина С.А.	2 неделя сентября	
6	Челлендж «Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі»	Отбасы күніне арналған Челлендж 1-11кл #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайтқа ақпарат	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Қыркүйектің аптасы	2
Қазан-Тәуелсіздік және патриотизм айы					
<i>1 қазан-Халықаралық қарттар күні</i>					
<i>5 қазан-Мұғалімдер күні</i>					
<i>24 қазан-кітапханашылар күні</i>					
<i>25 Қазан-Республика күні</i>					
1	"Қоғамға қызмет ата" волонтерлік қызметі Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Жалпы мектептік еріктілік акциясы 8-10 сынып #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Директордың ТЖ орынбасары, әлеуметтік педагог, пән мұғалімдері, сынып жетекшілері, тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару органы	Қазан айының аптасы	1
2	Халықаралық қарттар күніне арналған сынып сағаты (таңдау тақырыбы) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сын)	Сынып жетекшілері (шақырылған қонақтар, ата әжелер), директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. И. Карташова	Қазан айының аптасы	1
3	Мұғалімдер күніне арналған іс-шаралар (жеке жоспар бойынша)	Жалпы мектептік іс-шара 1-11 сын	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары, сынып	Қазан айының аптасы	1

			жетекшілері, пән мұғалімдері, мектептің өзін-өзі басқаруы.	
4	Челлендж «Даналық ұстаздан»	Мұғалімдер күніне арналған Челлендж 1-11 сынып #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайтқа ақпарат	Сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқаруы, мектеп тәлімгері	Қазан айының 1 аптасы
5	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шарасы (лудоманияның алдын алу) 7-11 сынып	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. А. Головина, сынып жетекшілері, педагог-психолог	Қазан айының 1 аптасы
6	Жол қозғалысы ережесі. Жол қауіпсіздігі Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8 сын)	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. З. Демидова	Қазан айының 2 аптасы
7	Сынып сағаты. Құқық бұзушылықтың алдын алу жолдары. "Зорлық-зомбылықсыз өмір" Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (9-11 сын)	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. А. Головина	Қазан айының 2 аптасы
8	Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шаралары 8-11 сынып. #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері.	Қазан айының 2 аптасы
9	Жәрмеңке «Күзгі асар»	Жәрмеңке 1-11 сынып #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. И. Карташова, С. З. Демидова	Қазан айының 2 аптасы
10	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11сын) #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. А. Головина, элеуметтік педагог, психолог	Қазан айының 3 аптасы
11	Дебат «Ұшқыр ой алаңы»	Мектептегі пікірталас #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Мектеп тәлімгері, өзін-өзі басқару, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. З.	Қазан айының 4 аптасы

			Демидова, пікірсайыс клубының жетекшісі Д. М. Кусаинов	
12	Республикам – мақтанышым! Уроки безопасности (10 минут)	Республика күніне арналған жалпы мектептік іс-шара 1-11 сын	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары, пән мұғалімдері, сынып жетекшілері, тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқаруы.	Қазан айының 4 аптасы
14	Біз демалыста кітап оқимыз	Кітапханашылар күніне арналған жалпы мектептік іс-шара 1-5 сын	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары-Демидова С. З., кітапханашы Маркова Т. А.	Қазан айының 4 аптасы
15	"Алтын күз"	"Күзгі балл"жалпымектептік іс-шарасы1-11 кл	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. З. Демидова, С. И. Карташова, Сынып жетекшілері	Қазан айының 4 аптасы
16	1 тоқсанның қорытындысы бойынша ата-аналар жиналысы. (Ата-аналармен жеке әңгімелесулер)	Ата-аналар жиналысы 1-11 сын	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. И. Карташова	Қазан айының 4 аптасы
17	Акция «Кітаптар айналымы»	Акция 1-4 кл #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Кітапханашы Маркова Т.А	Қазан айының 4 аптасы
<i>Қараша-әділеттілік пен жауапкершілік айы</i>				
<i>15 қараша-Ұлттық валюта күні-теңге</i>				
<i>16 қараша-Халықаралық толеранттылық күні</i>				
1	«Адал азамат – Адал еңбек – Адал табыс» Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сын)	1-11 сынып жетекшілері	Қарашаның 1 аптасы
2	Мектеп театры	Театр қойылымдары 1-11 сынып. #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Гуманитарлық цикл мұғалімдері, тіл пәндерінің мұғалімдері, мектептің Өзін-өзі басқаруы	Қарашаның 1 аптасы
3	15 қараша-Ұлттық валюта күні	Сынып сағаты (1-11 сын)	Сынып жетекшілері	Қарашаның 2 аптасы

4	Интеллектуалды ойындар «Ұшқыр ой алаңы»	#Біртұтас_тәрбие зияткерлік ойындары хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 1-4 кл	Пән мұғалімдері	Қарашаның аптасы	2
5	«Startup» байқауы	Байқау #Біртұтас_тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Информатика мұғалімдері	Қарашаның аптасы	3
6	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сын)	Пән мұғалімдері	Қарашаның аптасы	3
7	Өмірге салауатты қадам Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шаралары 1-4 сыныптар #Біртұтас_тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары-С. А. Головина, сынып жетекшілері	Қарашаның аптасы	4
8	Өз іс-әрекеттері үшін жауапкершілік Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-4 сын)	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. А. Головина	Қарашаның аптасы	4
9	Жол қозғалысы ережесі Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (5-8 сын)	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Демидова С.З.	Қарашаның аптасы	4
10	"Жыныстық қол сұғылмаушылық, ерте жүктілік"сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (9-11 сын)	Сынып жетекшілері, педагог-психолог, әлеуметтік педагог, ПҚ медбикесі (психологиялық қызмет)	Қарашаның аптасы	4
11	Күзгі-қысқы кезеңде қауіпсіздіктің алдын алу	Әңгімелесу 1-11 кл	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Головина С.А	Қарашаның аптасы	4
Желтоқсан-бірлік пен ынтымақтастық айы					
<i>5 желтоқсан-Дүниежүзілік Еріктілер күні</i>					
<i>16 желтоқсан-Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні</i>					
1	«Табиғатқа қамқорлық жасаймыз» акциясы Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Мектептегі/сыныптағы тазалықты қолдау акциясы 1-11 сынып.	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның 1 аптасы	

		#Біртұтас_ тәрбие #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат		
2	Оқушыларды "Жас Ұлан" "Жас Қыран" қатарына қосу.	Салтанатты жиын 1 сынып, 5 сынып	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары-Карташова С. И., Демидова С. З., тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқаруы	Желтоқсанның 1 аптасы
3	"Бір жер, бір халық, бір болашақ" сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сын)	Классные руководители, заместитель директоров по ВР Головина С.А	Желтоқсанның 1 аптасы
4	Челлендж «Жетістігімді еліме арнаймын»	Челлендж 1-11 сын	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқаруы	Желтоқсанның 2 аптасы
5	Балалар кітапханасы	Әдеби кеш / кітап жәрмеңкесі / кітап кейіпкерлері байқауы #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	ҚГБ мұғалімдері, кітапханашы сынып жетекшілері	Желтоқсанның 2 аптасы
6	ЖЖЕ (оқу курсының тақырыбына сәйкес)	Сынып сағаты (1-8 сын)	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Демидова С.З	Желтоқсанның 2 аптасы
7	Тәуелсіздік күніне арналған сынып сағаты (таңдау тақырыбы)	Сынып сағаты (9-11 сын)	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның 2 аптасы
8	ҚР Тәуелсіздік күні (жеке жоспар бойынша іс-шара)	Жалпы мектептік іс-шара 1-11 сын	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Демидова С.З	Желтоқсанның 2 аптасы
9	Дебаттар «Ұшқыр ой алаңы»	Мектептегі пікірталас #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқаруы, пікірсайыс клубының жетекшісі Д. М. Кусаинов	Желтоқсанның 3 аптасы
10	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 Б.) #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Головина С.А	Желтоқсанның 3 аптасы

11	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шаралары (лудоманияны алдын алу) 5-6 сынып. #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Головина С.А	Желтоқсанның 3 аптасы
12	"Бірлік пен ынтымақтастық" құндылығы Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сын)	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның 4 аптасы
13	"Жаңа жылдық шытырман оқиғалар"	Жалпы мектептік іс-шара	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары С. И. Карташова, С. З. Демидова	Желтоқсанның 4 аптасы
14	2 тоқсанның қорытындысы бойынша ата-аналар жиналысы. (Ата-аналармен жеке әңгімелесулер)	Ата-аналар жиналысы 1-11 сын	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. И. Карташова	Желтоқсанның 4 аптасы
Қаңтар-заң және тәртіп айы <i>1 қаңтар – Жаңа жыл</i>				
1	Кәсіптер марафоны	Байқау #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат Байқау #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Кәсіптік бағдар берушілер Железняк Я.В., Бирибаева Е.Н.	қаңтардың 2 аптасы
2	Біз-сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сын)	сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. А. Головина	қаңтардың 2 аптасы
3	Интеллектуалды ойындар «Ұшқыр ой алаңы»	Интеллектуалды ойындар 5-8 сын #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Дене шынықтыру және спорт мұғалімдері	қаңтардың 3 аптасы
4	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сын)	сынып жетекшілері	қаңтардың 3 аптасы
5	Құндылық "Заң және тәртіп" Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сын)	сынып жетекшілері	қаңтардың 4 аптасы

6	Байқау «Өнертапқыштыққа алғашқы қадам»	Байқау #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Информатика мұғалімдері	қаңтардың 4 аптасы
7	ЖЖЕ (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (5-8 сын)	сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Демидова С.З.	қаңтардың 5 аптасы
8	"Заң және тәртіп" сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (9-11 сын)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	қаңтардың 5 аптасы
9	"Қауіпсіз қыс" сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-4 сын)	сынып жетекшілері	қаңтардың 5 аптасы
Ақпан-жасампаздық пен жаңашылдық айы				
<i>14 ақпан-Халықаралық Кітап беру күні</i> <i>Ақпанның бірінші сейсенбісі - Дүниежүзілік Қауіпсіз интернет күні</i>				
1	Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шаралары 1-7 сынып. # Біртұтас_ ескертпелер хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Головина С.А	Ақпанның 1 аптасы
2	Дебаттар «Ұшқыр ой алаңы»	Мектептегі пікірталас #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқаруы, Кусаинов Д.М.	Ақпанның 1 аптасы
3	Мамандықтар әлемі	Әңгіме #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Кәсіптік бағдар берушілер Железняк Я.В., Бирибаева Е.Н.	Ақпанның 1 аптасы
4	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сын)	Сынып жетекшілері	Ақпанның 1 аптасы
5	Челлендж «Шын жүректен кітап сыйла!»	Челлендж 1-11 сын Педагогикалық ұжым #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайтқа ақпарат	Кітапханашы Мектептің өзін-өзі басқаруы	Ақпанның 2 аптасы

6	ЖЖЕ (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (5-8 сын)	Сынып жетекшілері	Ақпанның 2 аптасы
7	"Қауіпсіз интернет" сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-4 сын)	Сынып жетекшілері	Ақпанның 2 аптасы
8	"Темекі шегудің, вейп, алкоголь мен есірткінің зияны"сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты 9-11 сын	сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Карташова С.И.	Ақпанның 2 аптасы
9	Қауіпсіз қоғам Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шарасы 9-11 сын Байқау #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	директордың ТЖ жөніндегі орынбасары С. А. Головина, сынып жетекшілері, мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Ақпанның 3 аптасы
10	"Ғылым мен техниканың жетістіктері" сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сын)	Сынып жетекшілері	Ақпанның 3 аптасы
11	Байқау «Startup»	Байқау #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Информатика мұғалімдері	Ақпанның 3 аптасы
12	Құқықтық тәртіп және әлеуметтік жауапкершілік Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (5-11сын)	Сынып жетекшілері	Ақпанның 4 аптасы
<i>Наурыз-Тәуелсіздік және патриотизм айы</i>				
<i>1 наурыз-Алғыс айту күні 8 наурыз-Халықаралық әйелдер күні 21, 22, 23 наурыз-Наурыз мерекесі 30 наурыз - Дүниежүзілік Жер күні</i>				
1	Алғыс – ізгі ниет Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты	сынып жетекшілері	Наурыздың 1 аптасы
2	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шаралары 1-4 сын.	Директорлардың ТЖ жөніндегі орынбасары С. А. Головина, сынып жетекшілері	Наурыздың 1 аптасы

		#Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	
3	Челлендж «Ананың аялы алақаны»	Челлендж 1-11 сын #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқаруы	Наурыздың аптасы 2
4	Көрме «Ұлттық мәдениет»	Көрме 1-11 кл #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Көркемөнер мұғалімдері еңбек, сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқаруы директорлардың ТЖ жөніндегі орынбасары Карташова С. И	Наурыздың аптасы 2
5	ЖЖЕ (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8 сын)	сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Демидова С.З.	Наурыздың аптасы 2
6	"Біздің қоғамдағы азаматтық жауапкершілігіміз"сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (9-11 сын)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Наурыздың аптасы 2
7	Мектеп театры	Театр қойылымы #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Гуманитарлық пән мұғалімдері Мектептің өзін-өзі басқаруы	Наурыздың аптасы 3
8	"Жер сағаты" экологиялық акциясы	Акция 8-11 сын #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Пән мұғалімдері апта/онкүндік шеңберінде жаратылыстану ғылымдары директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Карташова С. И.	Наурыздың аптасы 4
9	Наурыз – жыл басы Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сын)	Сынып жетекшілері	Наурыздың аптасы 3
10	"Наурыз"Мерекесі (жеке жоспар бойынша іс-шаралар)	1-11 сын	Сынып жетекшілері	Наурыздың аптасы 3

11	3 тоқсанның қорытындысы бойынша ата-аналар жиналысы. (Ата-аналармен жеке әңгімелер)	Ата аналар жиналысы 1-11 сын	сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Карташова С.И.	Наурызды 3 аптасы
Сәуір-еңбекқорлық пен кәсіпқойлық айы				
2 сәуір - Халықаралық Балалар кітабы күні				
7 сәуір - Дүниежүзілік денсаулық күні				
12 сәуір-Ғылым күні				
15 сәуір-Халықаралық мәдениет күні				
18 сәуір-Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күні				
23 сәуір - Ұлттық кітап күні				
1	Алғыс – ізгі ниет Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11сын)	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 1 аптасы
2	Біз тандаған кітаптар	Сынып сағаты (1-11 сын)	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 2 аптасы
3	Ғылым Күні	Сыныптан тыс іс-шара 1-11 сын	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 2 аптасы
4	Ата-аналарға арналған мастер-класс "атадан-өсиет, анадан-ізгілік"	Шебер -сынып #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Сынып жетекшілері педагог- психолог Әлеуметтік педагог	Сәуірдің 2 аптасы
5	Дүниежүзілік денсаулық күніне арналған спорттық іс шаралар	Педагогикалық ұжым	Дене шынықтыру және спорт мұғалімдері	Сәуірдің 2 аптасы
6	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (9-11 сын) #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 3 аптасы
7	ЖЖЕ (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8 сын)	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Демидова С. З.	Сәуірдің 3 аптасы
8	"Әкелер күні" Халықаралық мерекесі аясындағы іс-шара	Спорттық эстафеталар	Дене шынықтыру және спорт мұғалімдері Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары	Сәуірдің 3 аптасы

			Карташова С. И.	
9	Қоғамдық мүлікті қорға! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шаралары 1-11 сынып. #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Головина С. А	Сәуірдің 4 аптасы
10	Экочеллендж «Түлектердің ағаш егуі»	Челлендж 9, 11 сын #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқаруы	Сәуірдің 4 аптасы
11	ЖЖЕ (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8 сын)	Сынып жетекшілері, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Демидова С. З.	Сәуірдің 4 аптасы
12	"Еңбекқорлық және оның табысқа әсері" сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сын)	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 4 аптасы
13	Дебаттар «Ұшқыр ой алаңы»	Мектептегі пікірталас #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқаруы Д. М. Құсайынов- пікірсайыс жетекшісі	Сәуірдің 3 аптасы
<i>Мамыр-Бірлік пен ынтымақтастық айы</i>				
<i>1 мамыр-Қазақстан халықтарының бірлігі күні</i>				
<i>7 мамыр-Отан қорғаушылар күні</i>				
<i>9 мамыр-Ұлы Отан соғысындағы Жеңіс күні</i>				
<i>15 мамыр-Халықаралық Отбасы күні</i>				
<i>18 мамыр - Халықаралық мұражайлар күні</i>				
<i>31 мамыр-Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күні</i>				
1	Біз әртүрлі, бірақ теңбіз Жазға арналған Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты 1-11 сын	Директорлардың ТЖ жөніндегі орынбасары-С. А. Головина, сынып жетекшілері	Мамырдың 1 аптасы
2	"Қазақстан халықтарының бірлігі күні" мерекесіне арналған іс-шаралар (жеке жоспар бойынша іс-шаралар)	Жалпы мектептік іс-шара 1-11 сынып	Директорлардың ВР жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Мамырдың 1 аптасы

3	"Жас Сарбаз"әскери-патриоттық әндер фестивалі	Фестиваль #Біртұтас_тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	АӘДП мұғалімі, музыка мұғалімі, мектептің өзін-өзі басқаруы	Мамырдың аптасы	2
4	Фестиваль «Әншуақ»	Фестиваль 1-11 сын	Музыка мұғалімі Сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	2
5	Отан қорғаушылар күні мен Жеңіс күніне арналған сынып сағаты	Сынып сағаты 1-11 сын	Сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	2
6	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (9-11 сын) #Біртұтас_тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары-С. А. Головина, сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	3
7	ЖЖЕ (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8 сын)	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары- Демидова С.З., сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	3
8	Қауіпсіз қоғам Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шарасы 9-11 сын #Біртұтас_тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Головина С. А., сынып жетекшілері, мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Мамырдың аптасы	3
9	"Отбасы күніне" арналған іс-шаралар (жеке жоспар бойынша іс-шаралар)	Байқау	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары-Карташова С.И., сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	3
10	Отбасы күніне арналған "Отбасылық дәстүрлер" апталығы	Сурет көрмесі, фотосурет #Біртұтас_тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары-Карташова С.И., сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	3
11	Білімім – Отаныма! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты 1-11 сын	сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	4

12	4 тоқсанның қорытындысы бойынша ата-аналар жиналысы. (Ата-аналармен жеке әңгімелесулер)	Ата-аналар жиналысы 1-11 сын	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары-Карташова С.И., сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	4
13	Соңғы қоңырау	Салтанатты жиын	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары С. И. Карташова, С. З. Демидова , сынып жетекшілері Педагогикалық ұжым	Мамырдың аптасы	4